

# PUBLISKAIS PĀRSKATS

## IIIQ 2021\*

\*Tulkojums no oriģināla igauņu valodā

### COMPENSA LIFE VIENNA INSURANCE GROUP SE

Reģistrācijas numurs: 10055769

Adrese  
Telefons  
E-mail  
Mājas lapa

Narva mnt. 63/2, 10120 Tallinn, Estonia  
610 3000  
info@compensalife.ee  
www.compensalife.ee

Pārskata periods

2021. gada 01.janvāris – 2021. gada 30.septembris

Auditori

KPMG Baltics OÜ

## Saturs

|   |    |
|---|----|
| Saturs .....  | 2  |
| Publiskā ceturkšņa pārskata ziņojums .....                        | 4  |
| 1. Finanšu rezultāti .....  | 4  |
| 2. Pārdošanas rezultāti .....                                     | 5  |
| 3. Citi nozīmīgi darījumi un notikumi .....                       | 5  |
| 4. Covid-19 ietekme uz uzņēmuma darbību .....                     | 5  |
| Valdes locekļu paraksti .....                                     | 6  |
| Finanšu pārskati par 2021.gada 3 ceturkšņiem .....                | 7  |
| Peļņas un zaudējumu pārskats .....                                | 7  |
| Apvienoto ienākumu pārskats .....                                 | 8  |
| Bilance 30.09.2021 .....  | 9  |
| Saīsinātais naudas plūsmas pārskats .....                         | 10 |
| Saīsinātais pašu kapitāla izmaiņu pārskats uz 30.09.2021 .....    | 11 |
| 2021. gada 3 Ceturkšņu publiskā pārskata ziņojuma pielikumi ..... | 12 |
| 1 pielikums. Sagatavošanas pamats .....                           | 12 |
| 2. pielikums. Darījumi ar saistītajām pusēm .....                 | 12 |



Slide: January 2021

WE ARE **NUMBER 1**  
IN AUSTRIA, CENTRAL AND EASTERN EUROPE.

**VIG**  
VIENNA INSURANCE GROUP  
Protecting what matters.

## Publiskā ceturkšņa pārskata ziņojums

*Compensa Life Vienna Insurance Group SE* (turpmāk tekstā *Compensa Life*) ir viena no vecākajām apdrošināšanas sabiedrībām Baltijā, kuras galvenais birojs atrodas Igaunijā un filiāles Latvijā un Lietuvā. *Compensa Life* vienīgais īpašnieks ir Austrijā vadošā apdrošināšanas grupa *VIENNA INSURANCE GROUP AG Wiener Versicherung Gruppe* (turpmāk tekstā *VIG* vai *Grupa*).



*Compensa Life* pirmsākumi meklējami 1993. gadā, kad Igaunijā tika nodibināts dzīvības apdrošināšanas uzņēmums *Seesam Elukindlustus*. 2007. gadā dzīvības apdrošinātāji, kuri ar vienu zīmola vārdu darbojās Igaunijā, Latvijā un Lietuvā, tika apvienoti, un apvienotais uzņēmums tika reģistrēts kā Eiropas uzņēmums *Seesam Life Insurance SE*. Kopš 2008. gada *Compensa Life* vienīgais īpašnieks ir Austrijā vadošā apdrošināšanas grupa *Vienna Insurance Group*. Jaunais uzņēmuma nosaukums ***Compensa Life Vienna Insurance Group SE*** un īpašnieka zīmola vārds *Compensa* tika pieņemts 2009. gadā.

*Compensa Life* ir 20 biroji visās trīs Baltijas valstīs. *Compensa Life* grupā (turpmāk tekstā *Compensa*) ietilpst arī *Vienības Gatve Investment OÜ* un *Compensa Life Distribution UAB* (*Compensa Life* meitasuzņēmumi), kā arī *Vienības Gatve Properties SIA* (*Vienības Gatve Investment OÜ* meitasuzņēmums).



*Vienna Insurance Group* ir viena no vadošajām kotētajām starptautiskajām apdrošināšanas grupām centrālajā un austrumu Eiropā. *Vienna Insurance Group* piedāvā pakalpojumus dzīvības, nedzīvības un pārāpdrošināšanas sektoros. Grupā ietilpst aptuveni 50 apdrošināšanas uzņēmumi, kas darbojas 30 valstīs un kopā nodarbina aptuveni 25 000 darbinieku. Grupas galvenais birojs atrodas Vīnē.

Informāciju par *VIG* finanšu rādītājiem meklējiet mājaslapā [www.vig.com](http://www.vig.com).

## Publiskā ceturkšņa pārskats

### Finanšu rezultāti

*Compensa* konsolidētā peļņa Baltijā 2021. gada 9 mēnešos sasniedza 6,57 miljonus eiro. *Compensa Life* peļņa 9 mēnešos sasniedza 6,48 miljonus eiro (2020. gada 9 mēnešos peļņa bija 2,58 miljoni eiro). Komisijas naudas ienākumi palielinājās par 39,2%. Uzņēmuma pamatdarbības izmaksas palielinājās par 18,1%, ieskaitot līgumu iegādes izmaksas, par 20,1%.

Maksājumi klientiem deviņos mēnešos bija 48,83 miljoni eiro, kas ir par 68,9% vairāk nekā pērn (2020. gada attiecīgajā periodā 28,90 miljoni eiro).

*Compensa* aktīvi 2021. gada 9 mēnešos palielinājās par 29,33 miljoniem eiro līdz 474,56 miljoniem eiro (6,6%). Investīcijas klientu līgumu segšanai pieauga par 8,3% līdz 420,30 miljoniem eiro.

*Compensa* konservatīvās investīciju politikas mērķis ir nodrošināt ilgtermiņa finanšu ienākumus un stabilitāti, kā arī likvidu un daudzveidīgu investīciju portfeli. 2021. gada 9 mēnešos *Compensa* peļņa no investīciju darbības sasniedza 16,71 miljonus eiro (2020. gada 9 mēnešos peļņa 1,67 miljoni eiro).

## Pārdošanas rezultāti

*Compensa Life* pārdošanas apjomi turpināja pieaugt. Deviņos mēnešos apdrošināšanas prēmijas tika iekasētas 100,29 miljoni eiro apmērā, kas ir 14,9% vairāk nekā iepriekšējā finanšu gada attiecīgajā periodā. (2020. gada deviņos mēnešos 87,32 miljoni eiro).

2021. gada deviņos mēnešos kopumā tika noslēgti 20 506 jauni apdrošināšanas līgumi, no kuriem 7001 trešajā ceturksnī. 75% nonoslēgtajiem līgumiem ir uzkrājumu produktu līgumi. Pamatojoties uz bruto prēmijām, *Compensa* tirgusdaļa Baltijā ir aptuveni 23,3% (31.12.2020. tirgus daļa bija – 21,4%).

## Citi nozīmīgi darījumi un notikumi

*Compensa Life* valdē ir četri locekļi – valdes priekšsēdētāja Olga Reznika (*Olga Reznik*) un valdes locekļi Tanelis Talme (*Tanel Talme*), Tomass Milašius (*Tomas Milašius*) un Viktors Gustsons. Pašreizējais valdes locekļu pilnvaru termiņš beigsies 2023. gada 30. jūnijā.

Igaunijā obligāto fondēto pensiju reformas ietvaros 2021. gada 31. marts bija termiņš pieteikumiem mūža pensijas līgumu laušanai. Klienti, kuri bija izvēlējušies lauzt līgumu, uzkrāto naudu saņēma septembrī.

Otrajā ceturksnī akcionāri apstiprināja 2020 gada pārskatu un mātes kompānijai tika pārskaitītas dividendes 2,5 miljonu eiro apmērā.

## Covid-19 ietekme uz uzņēmuma darbību

Gada trijos ceturkšņos darbs *Compensa Life* turpinājās normālā režīmā visās trīs valstīs – Igaunijā, Latvijā un Lietuvā. Tā kā COVID-19 vīruss joprojām nav pazudis, *Compensa* turpinās pievērst uzmanību klientu un darbinieku drošībai, ieviešot visas valstī noteiktās higiēnas prasības. Gan klientiem, gan darbiniekiem tiek nodrošinātas aizsargmaskas un dezinfekcijas līdzekļi.

COVID-19 ietekmē uzņēmējdarbības vidi kopumā un *Compensa* jāpielāgojas nepatstāvīgiem finanšu tirgiem un potenciālo klientu uzvedības/cerību izmaiņām. Līdz šim mūsu finanšu rezultātus visvairāk ietekmē finanšu vide un normatīvie akti, taču *Compensa* elastīgie produkti ļauj mums apmierināt klientu cerības.

Saistībā ar COVID-19 krīzi tika pārskatīti uzņēmuma aktīvi un saistības un novērtēta COVID-19 ietekme uz to lielumu. Novērtēšanas rezultātā netika pieņemts lēmums par papildu norakstīšanu.

Valdes mērķis ir nodrošināt *Compensa* ilgspējīgu uzņēmējdarbību un nākotnes izaugsmi. Fokuss tiek likts uz kvalitatīvu klientu apkalpošanu, apdrošināšanas produktu attīstību, kā arī tirgus daļas palielināšanu visā Baltijā.

---

Olga Reznika  
Valdes priekšsēdētāja

## Valdes locekļu paraksti

Valdes locekļi apstiprina Publiskā ceturkšņa pārskata pareizību.

---

Olga Reznika  
Valdes priekšsēdētāja

---

Tanel Talme  
Valdes loceklis

---

Viktors Gustsons  
Valdes loceklis

---

Tomas Milašius  
Valdes loceklis

\_\_\_\_\_ 2021

## Finanšu pārskati par 2021. gada 3 ceturkšņiem

### Peļņas un zaudējumu pārskats

| (Eiro)   | 2021 9<br>mēneši   | 2020 9<br>mēneši   | Konsolidēts<br>2021 9 mēn | Konsolidēts<br>2020 9 mēn |
|--|--------------------|--------------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruto prēmijas   | 69 710 445         | 63 212 351         | 69 710 445                | 63 212 351                |
| Pārāpdrošinātāja daļa bruto prēmijās   | -2 351 797         | -2 350 704         | -2 351 797                | -2 350 704                |
| <b>Neto apdrošināšanas prēmiju ienākumi</b>  | <b>67 358 648</b>  | <b>60 861 647</b>  | <b>67 358 648</b>         | <b>60 861 647</b>         |
| Komisijas naudas ienākumi  | 9 145 508          | 6 570 855          | 9 145 508                 | 6 570 855                 |
| Ieguldījumu ienākumi   | 4 564 420          | 4 316 079          | 4 362 890                 | 3 966 282                 |
| Neto realizētie ienākumi no finanšu aktīviem   | 1 186 315          | 17 179             | 1 186 315                 | 17 179                    |
| Patiesajā vērtībā novērtēto finanšu aktīvu ar atspoguļojumu peļņā vai zaudējumos neto pārvērtēšanas ienākumi | 11 159 829         | -2 309 634         | 11 159 829                | -2 309 634                |
| Pārējie ienākumi   | 1 622 711          | 1 567 786          | 1 773 759                 | 1 727 155                 |
| <b>Kopā ienākumi</b>   | <b>95 037 430</b>  | <b>71 023 913</b>  | <b>94 986 949</b>         | <b>70 833 484</b>         |
| Izmaksātās apdrošināšanas atlīdzības un prasības un izmaiņas saistībās                                       | -59 658 540        | -56 245 447        | -59 658 540               | -56 245 447               |
| Izmaiņas atlīdzību rezervēs un atlīdzību noregulēšanas izdevumi  | -2 872 097         | -1 916 503         | -2 872 097                | -1 916 503                |
| Pārāpdrošinātāju daļa atlīdzībās   | 950 739            | 761 606            | 950 739                   | 761 606                   |
| <b>Neto apdrošināšanas atlīdzības un prasības</b>  | <b>-61 579 897</b> | <b>-57 400 345</b> | <b>-61 579 897</b>        | <b>-57 400 345</b>        |
| <b>Izmaiņas tirgum piesaistīto ieguldījumu līgumu finanšu saistību patiesajā vērtībā</b>                     | <b>-7 281 765</b>  | <b>2 888 211</b>   | <b>-7 281 765</b>         | <b>2 888 211</b>          |
| <b>Izmaiņas ieguldījumu līgumu finanšu saistībās</b>   | <b>-735 589</b>    | <b>2 259 510</b>   | <b>-735 589</b>           | <b>2 259 510</b>          |
| Klientu piesaistīšanas izdevumi  | -13 622 321        | -11 342 345        | -13 356 062               | -11 223 942               |
| Administratīvie izdevumi   | -4 107 108         | -3 663 689         | -4 163 898                | -3 713 740                |
| Ieguldījumu pārvaldīšanas pakalpojumu izdevumi   | -416 428           | -324 421           | -416 428                  | -324 421                  |
| Pārējie saimnieciskās darbības izdevumi  | -422 847           | -389 583           | -432 523                  | -399 258                  |
| <b>Kopā izdevumi</b>   | <b>-18 568 704</b> | <b>-15 720 038</b> | <b>-18 368 911</b>        | <b>-15 661 361</b>        |
| <b>Peļņa pirms nodokļiem</b>   | <b>6 871 476</b>   | <b>3 051 252</b>   | <b>7 020 786</b>          | <b>2 919 500</b>          |
| Ienākuma nodokļa izdevumi  | -392 410           | -466 333           | -448 174                  | -493 056                  |
| <b>Neto pārskata gada peļņa</b>  | <b>6 479 066</b>   | <b>2 584 919</b>   | <b>6 572 612</b>          | <b>2 426 444</b>          |

## Apvienoto ienākumu pārskats

| (Eiro)  | 2021 9 mēneši     | 2020 9 mēneši    | Konsolidēts 2021 9 mēn | Konsolidēts 2020 9 mēn |
|---|-------------------|------------------|------------------------|------------------------|
| <b>Neto pārskata gada peļņa</b>                                   | <b>6 479 066</b>  | <b>2 584 919</b> | <b>6 572 612</b>       | <b>2 426 444</b>       |
| <b>Cits vispārējs ienākums</b>                                    |                   |                  |                        |                        |
| Izmaiņas pārdošanai pieejamo finanšu aktīvu pārvērtēšanas rezervē | -7 531 422        | 2 137 860        | -7 531 422             | 2 137 860              |
| <b>Cits vispārējs ienākums kopā</b>                               | <b>-7 531 422</b> | <b>2 137 860</b> | <b>-7 531 422</b>      | <b>2 137 860</b>       |
| <b>Apvienotie pārskata gada ienākumi kopā</b>                     | <b>-1 052 356</b> | <b>4 722 779</b> | <b>-958 810</b>        | <b>4 564 304</b>       |



Balances 30.09.2021.

| (Eiro)   | 30.09.2021         | 31.12.2020         | Konsol.<br>30.09.2021 | Konsol.<br>31.12.2020 |
|--|--------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>AKTĪVI</b>  |                    |                    |                       |                       |
| Pamatlīdzekļi  | 293 010            | 330 445            | 893 901               | 916 806               |
| Nemateriālie aktīvi  | 1 311 115          | 1 405 100          | 4 366 293             | 4 460 279             |
| Lietošanas tiesības  | 874 697            | 1 097 864          | 874 697               | 1 097 864             |
| Atliktie klientu piesaistīšanas izdevumi   | 2 486 570          | 2 901 523          | 2 486 570             | 2 901 523             |
| Ieguldījumu īpašumi  | 0                  | 0                  | 2 091 133             | 2 091 133             |
| Ieguldījumi finanšu instrumentos   |                    |                    |                       |                       |
| Ieguldījumi meitas uzņēmumos   | 6 022 257          | 3 530 507          | 2 491 750             | 0                     |
| Patiesajā vērtībā novērtētās akcijas un fondu vienības ar atspoguļojumu peļņā vai zaudējumos | 168 698 186        | 139 089 170        | 168 698 186           | 139 089 170           |
| Līdz termiņa beigām turētie finanšu aktīvi   | 66 392 885         | 67 275 249         | 66 392 885            | 67 275 249            |
| Pārdošanai pieejamie finanšu aktīvi  | 168 638 544        | 183 480 720        | 168 638 544           | 183 480 720           |
| Kredīti un debitoru parādi   | 24 056 777         | 22 963 074         | 19 417 928            | 19 990 574            |
| <b>Kopā ieguldījumi</b>  | <b>433 808 649</b> | <b>416 338 720</b> | <b>425 639 293</b>    | <b>409 835 713</b>    |
| Atliktais nodoklis   | 36 473             | 31 950             | 37 513                | 32 991                |
| Citi debitori  | 592 127            | 736 007            | 2 348 639             | 756 802               |
| Pārapirošināšanas līgumu prasības  | 274 435            | 0                  | 274 435               | 0                     |
| Nauda un tās ekvivalenti   | 34 886 203         | 22 389 717         | 36 238 278            | 23 523 373            |
| <b>Kopā aktīvi</b>   | <b>474 563 279</b> | <b>445 231 326</b> | <b>475 250 753</b>    | <b>445 616 484</b>    |
| <b>PAŠU KAPITĀLS</b>   |                    |                    |                       |                       |
| Pamatskapitāls   | 11 604 000         | 11 604 000         | 11 604 000            | 11 604 000            |
| Akciju emisijas uzcenojums   | 9 465 795          | 9 465 795          | 9 465 795             | 9 465 795             |
| Likumā noteiktās rezerves  | 1 160 400          | 1 160 400          | 1 160 400             | 1 160 400             |
| Pārējās rezerves   | 12 695 172         | 20 226 594         | 12 695 172            | 20 226 594            |
| Nesadalītā peļņa ( zaudējumi)  | 12 485 363         | 8 505 615          | 13 098 605            | 9 025 993             |
| <b>Kopā pašu kapitāls</b>  | <b>47 410 731</b>  | <b>50 962 404</b>  | <b>48 023 972</b>     | <b>51 482 782</b>     |
| <b>SAISTĪBAS</b>   |                    |                    |                       |                       |
| Apdrošināšanas līgumu saistības  | 275 979 103        | 263 577 150        | 275 979 103           | 263 577 149           |
| Pārapirošināšanas līgumu saistības   | 0                  | 21 259             | 0                     | 21 259                |
| Tirgum piesaistīto ieguldījumu līgumu finanšu saistības                                      | 90 178 727         | 70 859 756         | 90 178 727            | 70 859 756            |
| Ieguldījumu līgumu finanšu saistības   | 54 139 849         | 53 603 566         | 54 139 849            | 53 603 566            |
| Pārējās saistības  | 6 854 870          | 6 207 191          | 6 929 103             | 6 071 972             |
| <b>Kopā saistības</b>  | <b>427 152 548</b> | <b>394 268 921</b> | <b>427 226 781</b>    | <b>394 133 702</b>    |
| <b>Kopā pašu kapitāls un saistības</b>   | <b>474 563 279</b> | <b>445 231 326</b> | <b>475 250 753</b>    | <b>445 616 484</b>    |

## Saīsināts naudas plūsmas pārskats

| (Eiro)  | 2021 9 mēn        | 2020 9 mēn        | Konsolidēts<br>2021 9 mēn | Konsolidēts<br>2020 9 mēn |
|---|-------------------|-------------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Pamatdarbības naudas plūsma</b>  |                   |                   |                           |                           |
| Saņemtās apdrošināšanas prēmijas  | 64 616 071        | 60 738 568        | 64 616 071                | 60 738 568                |
| Ieguldījumu līgumu ienākumi   | 27 599 396        | 22 554 096        | 27 599 396                | 22 554 096                |
| Apdrošināšanas atlīdzības un apmierinātās prasības                              | -46 047 389       | -21 821 845       | -46 047 389               | -21 821 845               |
| Finanšu saistību apmaksā  | -5 909 806        | -8 084 768        | -5 909 806                | -8 084 768                |
| Pārāpdrošināšanas prēmijas atskaitot atlīdzības un komisijas, neto              | -446 212          | -442 518          | -446 212                  | -442 518                  |
| Saimnieciskās darbības izdevumi   | -20 064 268       | -16 028 854       | -19 913 065               | -16 198 523               |
| Līzingu maksājumi   | -410 138          | -389 571          | -350 223                  | -312 972                  |
| Pārējie ienākumi un izdevumi  | 198 322           | 380 284           | 462 223                   | 760 875                   |
| Neto naudas plūsma no darījumiem ar ieguldījumiem akcijās un fondu vienībās     | -21 151 004       | -29 344 529       | -21 151 004               | -29 344 529               |
| Saņemtās dividendes   | 824 329           | 551 590           | 674 329                   | 251 590                   |
| Neto naudas plūsma no darījumiem ar parāda vērtspapīriem un termiņnoguldījumiem | 10 309 368        | 5 218 633         | 10 309 368                | 5 218 633                 |
| Saņemtie procenti   | 4 441 325         | 4 109 440         | 4 441 325                 | 4 109 440                 |
| Ieguldījumu pārvaldīšanas pakalpojumu izdevumi                                  | -253 897          | -183 390          | -253 897                  | -183 390                  |
| <b>Pamatdarbības neto naudas plūsma</b>   | <b>13 706 097</b> | <b>17 257 138</b> | <b>14 031 115</b>         | <b>17 244 656</b>         |
| <b>Ieguldījumu darbības naudas plūsma</b>                                       |                   |                   |                           |                           |
| Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde                                 | -288 028          | -411 359          | -288 028                  | -411 359                  |
| Izsniegto aizdevumu apmaksā   | 3 305 702         | 166 551           | 3 305 702                 | 166 551                   |
| Izsniegtie aizdevumi  | -2 000 000        | 0                 | -2 000 000                | 0                         |
| Ienākumi no procentiem  | 272 429           | 418 234           | 165 831                   | 199 234                   |
| <b>Ieguldījumu darbības neto naudas plūsma</b>                                  | <b>1 290 103</b>  | <b>173 426</b>    | <b>1 183 505</b>          | <b>-45 574</b>            |
| <b>Finanšu darbības naudas plūsma</b>   |                   |                   |                           |                           |
| Izmaksātās dividendes   | -2 500 000        | -2 500 000        | -2 500 000                | -2 500 000                |
| <b>Finanšu darbības neto naudas plūsma</b>                                      | <b>-2 500 000</b> | <b>-2 500 000</b> | <b>-2 500 000</b>         | <b>-2 500 000</b>         |
| <b>Kopējā naudas plūsma</b>   | <b>12 496 200</b> | <b>14 930 564</b> | <b>12 714 620</b>         | <b>14 699 083</b>         |
| <b>Nauda un tās ekvivalenti pārskata gada sākumā</b>                            |                   |                   |                           |                           |
| Naudas un tās ekvivalentu izmaiņas  | 12 496 200        | 14 930 564        | 12 714 619                | 14 699 082                |
| Valūtas kursa izmaiņu ietekme   | 124               | -4 637            | 124                       | -4 637                    |
| <b>Nauda un tās ekvivalenti pārskata perioda beigās</b>                         | <b>34 886 203</b> | <b>24 143 048</b> | <b>36 238 278</b>         | <b>25 183 897</b>         |

## Saīsinātais pašu kapitāla izmaiņu pārskats

| (Eiro)  | Parakstītais<br>pamat-<br>kapitāls | Akciju<br>emisijas<br>uzcenojums | Rezerves<br>kapitāls | Pārējās<br>rezerves | Nesadalītā<br>peļņa / uzkrātie<br>zaudējumi | Kopā              |
|---|------------------------------------|----------------------------------|----------------------|---------------------|---|-------------------|
| <b>Bilance 31.12.2019</b>   | <b>11 604 000</b>                  | <b>9 465 795</b>                 | <b>1 053 967</b>     | <b>14 871 259</b>   | <b>8 247 166</b>                            | <b>45 242 187</b> |
| Peļņas sadale   | 0                                  | 0                                | 106 433              | 0                   | -2 606 433                                  | <b>-2 500 000</b> |
| Izmaiņas pārdošanai<br>pieejamo finanšu aktīvu<br>pārvērtēšanas rezervē | 0                                  | 0                                | 0                    | 5 355 335           | 0   | <b>5 355 335</b>  |
| Pārskata gada peļņa   | 0                                  | 0                                | 0                    | 0                   | 3 385 260                                   | <b>3 385 260</b>  |
| <b>Kopējā peļņa pārskata<br/>periodā</b>                                | <b>0</b>                           | <b>0</b>                         | <b>0</b>             | <b>5 355 335</b>    | <b>3 385 260</b>                            | <b>8 740 595</b>  |
| <b>Bilance 31.12.2020</b>   | <b>11 604 000</b>                  | <b>9 465 795</b>                 | <b>1 160 400</b>     | <b>20 226 594</b>   | <b>9 025 993</b>                            | <b>51 482 782</b> |
| Peļņas sadale   | 0                                  | 0                                | 0                    | 0                   | -2 500 000                                  | <b>-2 500 000</b> |
| Izmaiņas pārdošanai<br>pieejamo finanšu aktīvu<br>pārvērtēšanas rezervē | 0                                  | 0                                | 0                    | -7 531 422          | 0   | <b>-7 531 422</b> |
| Pārskata gada peļņa   | 0                                  | 0                                | 0                    | 0                   | 6 572 612                                   | <b>6 572 612</b>  |
| <b>Kopējā peļņa pārskata<br/>periodā</b>                                | <b>0</b>                           | <b>0</b>                         | <b>0</b>             | <b>-7 531 422</b>   | <b>6 572 612</b>                            | <b>-958 810</b>   |
| <b>Bilance 30.09.2021</b>   | <b>11 604 000</b>                  | <b>9 465 795</b>                 | <b>1 160 400</b>     | <b>12 695 172</b>   | <b>13 098 605</b>                           | <b>48 023 972</b> |

## 2021. gada 3 ceturkšņu publiskā pārskata ziņojuma pielikumi

## 1. pielikums Sagatavošanas pamats

Compensa Life Vienna Insurance Group SE starpposma ziņojums ir sagatavots saskaņā ar Starptautisko finanšu pārskatu standartu IAS 34 „Starpperiodu finanšu pārskati”.

Šajā starpposma ziņojumā tika izmantoti tādi paši principi kā 2020. gada pārskatā. Principi ir pieejami [www.compensalife.ee](http://www.compensalife.ee) un nav aprakstīti šajā starpposma ziņojumā.

## 2. pielikums Darījumi ar saistītajām pusēm

1. Tabula. Compensa Life Vienna Insurance Group SE darījumi ar saistītajām pusēm 2021/2020

| (Eiro)  | 2021 9<br>mēneši | 2020 9<br>mēneši |
|---|------------------|------------------|
| <b>Mātes kompānija Vienna Insurance Group AG Wiener Versicherung Gruppe</b> |                  |                  |
| Pārprošmāšana   | 1 021 683        | 811 681          |
| Citi pakalpojumi  | 67 819           | 59 399           |
| Obligāciju iegāde   | 5 000 000        | 0                |
| Obligāciju procentu ienākumi  | 23 721           | 0                |
| <b>Grupās kompānija VIG Re zajišt'ovna a s</b>                              |                  |                  |
| Pārprošmāšana   | 112 481          | 73 533           |
| <b>Grupās kompānija SIA „Alauksa 13/15”</b>                                 |                  |                  |
| Izsniegts aizdevums   | 359 253          | 0                |
| Saņemti procenti  | 5 568            | 0                |
| <b>Grupās kompānija SIA „Artilērijas 35”</b>                                |                  |                  |
| Izsniegts aizdevums   | 379 505          | 0                |
| Saņemti procenti  | 5 881            | 0                |
| <b>Grupās kompānija SIA “Ģertrūdes 121”</b>                                 |                  |                  |
| Izsniegts aizdevums   | 1 261 311        | 0                |
| Saņemti procenti  | 19 550           | 0                |
| <b>Grupās kompānija VIG Fund s.a</b>  |                  |                  |
| Aizdevuma atmaksa   | 119 825          | 112 267          |
| Obligāciju dzēšana  | 22 066           | 21 250           |
| Procentu ienākumi   | 162 460          | 144 550          |
| Saņemti procenti  | 137 319          | 145 613          |
| Saņemtās dividendes   | 171 585          | 153 331          |

2. Tabula. Compensa Life Vienna Insurance Group SE debitoru parādi un saistības no saistītajām pusēm 30.09.2021.

|   | Prasības  | Saistības |
|---|-----------|-----------|
| <b>Mātes kompānija Vienna Insurance Group AG Wiener Versicherung Gruppe</b> |           |           |
| Pārapirošināšana  | 0         | 30 990    |
| Citi pakalpojumi  |           | 158 911   |
| Obligācijas   | 5 022 750 | 0         |
| Procentu ienākumi   | 25 753    | 0         |
| <b>Grupās kompānija VIG Re zajišt'ovna a s</b>                              |           |           |
| Pārapirošināšana  | 0         | 3 408     |
| <b>Grupās kompānija VIG Fund s.a</b>  |           |           |
| Obligācijas   | 795 524   | 0         |
| Aizdevums   | 7 403 537 | 0         |
| Procenti  | 23 766    | 0         |
| <b>Grupās kompānija SIA „Alauksta 13/15“</b>                                |           |           |
| Aizdevums   | 359 253   | 0         |
| Procenti  | 5 568     | 0         |
| <b>Grupās kompānija SIA „Artilērijas 35“</b>                                |           |           |
| Aizdevums   | 379 505   | 0         |
| Procenti  | 5 881     | 0         |
| <b>Grupās kompānija SIA “Ģertrūdes 121”</b>                                 |           |           |
| Aizdevums   | 1 261 311 | 0         |
| Procenti  | 19 550    | 0         |
| <b>Grupās kompānija Compensa Vienna Insurance Group, ADB</b>                |           |           |
| Citi pakalpojumi  | 9 126     | 0         |